- 1 -

平成２５年５月吉日

各 位

白山市ソフトテニス協会

会 長 中野 好司

第５０回 円角杯争奪ソフトテニス大会開催について（ご案内）

向暑の候、皆様におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。

さて、白山市ソフトテニス協会主催の標記大会もおかげさまで、５０回を迎えるこ

とになりました。これまで大会にご参加いただきまして誠にありがとうございます。

つきましては、５０回大会として心ばかりの記念品を用意して、下記のとおり開催

しますので、多数の皆様の参加をお待ち申し上げます。

記

１．主 催 白山市ソフトテニス協会

２．共 催 白山市体育協会

３．後 援 北国新聞社

４．日 時 平成２５年６月２３日（日）午前９時～

５．場 所 松任総合運動公園テニスコート（開会式、表彰式）

サンスポーツランド松任テニスコート

６．種 目 一般男子、一般女子、成年男子、成年女子、

シニア男子（４５歳以上）、シニア女子（４５歳以上）

シニア男子（５５歳以上）、シニア女子（５５歳以上）

シニア男子（６５歳以上）、シニア女子（６５歳以上）

※平成２５年４月１日現在の年齢とする。

※申込みにより不成立の種目があることが予想されますので、連絡先

を必ず明記ください。

７．参 加 費 １ペアー ２，０００円（昼食は各自でご用意ください）

８．申込期日 県連申込用紙により６月１９日（水）必着でお願いします。

９．申 込 先 〒９２４－００２５ 白山市蕪城４－２９－２ 架 間 洋 子

℡・FAX ０７６－２７５－７０５１

※前回優勝者は優勝カップを忘れずに持参願います。